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b a znīca (a izs. nr. 9136)

Nurm uiža s a pb ūv e (a izs. nr. 6752)
Pils (a izs. nr. 6753)
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Ilb a tu senka pi 
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(a izs. nr. 2261)

Balgales kapi

Dursupes kapi

Galtenes 
kapi

Niedrupura 
(Sēņu) kapi

Gravu kapi

Galtenes meža
(baronu) kapi

Salu kapi

Kaplāžu kapi

Emkalnu kapi

DURSUPE

GRAVAS

KĀĶĪŠ I

LAUCIENE

Dursupes 
ezers

Noru dīķis

Vārngrāvis

Silezers

Du
rsu
pe
 (B
ole
s u
pe
)

Sūnezers

Diemests

Ok
sle

Andersonu dīķis

Vecm
uižas

 strau
ts

Dursupe

Ok
sle

Rūķīšu dīķis

Ma
zd
urs
up
e

Kr
au
ja

Lie
kn
a

Sviķu
 strau

ts

Ok
sle
 (Z
ve
nte
s u
pe
)

Ok
sle
 (B
alg
ale
s u
pe)

Podiņu dīķis

Kra
uja

Dursupe (Boles upe)

Ok s
le (Z
vent
es u
pe)

Kannenieku dīķis

Dursupe

Dur
sup
e (B
oles
 upe
)

Ilb
atu
pīt
e

Ok s
le

Dursupe

Sēņgrāvis

Ok s
le (B
alga
les u
pe)

Liekna

Smil
dziņ
strau
ts

Dursupe

Sēņgrāvis

Ma
zd
urs
up
e

Dur
sup
e

Lie
kna

Ok sle (Balgales upe
)

Liekna

Vā
rng
rāv
is

Vārngrāvis

Dursupe (Boles upe)

Dur
sup
e

Dursupe

Dursup
e

Dursupe

Ok
sle
 (B
alg
ale
s u
pe)

Vecm
uižas

 strau
ts

Vec
mui
žas
 stra
uts

Krauja

Kr
au
ja

Lie
kna

Sviķu
 strau

ts

Briežkrogstrauts

Sēņgrāv
is

Sēņgrāvis

Sēņgrāvis

Sm
ildz
iņs
tra
uts

Balgales 
dzirnavezers

Raudziņu grāvis

Raudziņu grāvis

P300106

P300102

PPV64

PPV22

PPV23

PPV25

PPV24

PPV21

Ziediņi

Pūcīši

Rāviņi

Doras

Upeslīči

Vecķeņģi

Pīlādži

Kurpniek i

Graši

Sēņozoli

Mazsēņi 

Bebri

Sēņābeļi

Strautiņi

Purmalieši

Raudziņi

Auziņi

Svitiņi

Kauguri

Viesturi

Ozoli

Dekšņas

Pastari

Vecmuižniek i

Ķīvītes

Andžvagari

Zvirgzdiņi

Melngalvji

Tiltiņi

Ceplīši

Bieļas

Kalvetniek i

Kožnikas

Dzegūzes

Ozolniek i

Mežrozes

Seviķi

Tankeri

Sniķeri

Ezeriņi

Pakalni

Dzelzkalni

Upmaļi

Lūši

Oliņi

Dārzniek i

Salas

Burtniek i

Kurpniek i

Ceriņi

Stari

Dravas

Žiekas

Prūsīši

Druviņas

Mežrozes

Muceniek i

Bērzkalni

Lācīši

Spilvetniek i

Cukuriņi

Kaus i

Ceriņi

Irbiņi

Snapji

Kangari

Burtniek i

Celpkrātiņi

Biedriņi

Gabaliņi

Gulbīši

Erķi

Gravas

Frančk rātiņi

Rijniek i

Mudupi

Dižsēņi

Ēpaļas

Laukgaļi Aizkalni
Papardes

Ezerkalni

Tīrumniek i

Nātras

Saulrieti

Punkas

Rūķīši
Teteri

Vairogi

Puduri

Pumpuri

Cielavas

Rēdniek i

Ozolkalni

Klāvi

Baukšas

Frickalni

Bišulāči

Lāčk rodzniek i

Stumbri

Avotkalni

Kaļļas

Jaunģērmaņi

Ģērmaņi

Saulgrieži

Vecie Tiltniek i

Tiltniek i

Muižniek i

Kalnniek i

Straumes

Liepkalni

Zemdegas

Kanneniek i

Bērziņi

Gubeņi

Ķeiši

Rapas

Ievkalni

Mežotnes

Āpji

Salas

Labrenči

Bērzi

Ozoli

Kraujas

Slūnas

Liepkalni
Stūrītes

Ginuļi

Dzejniek i

Līdumniek i

Oškalni

Dobeļi

Purmaļi

Mežbudas

Jāņi

Avotiņi

Vīgas

Jaunstrauti

Aučas

Noras

Klinti

Stūrīši

Gobas

Mežbolas

Dramuļi

Mežuļi

Jumīši

Ratniek i

Maigas

Ignati

Bastlauk i

Kļaviņas

Jaunpilas

Rindzas

Robežniek i

Nik stomi

Eglītes

Birzes

Galtenes muiža

Veldes

Avotniek i

Emkalni

Eglītes

Mierkalni

Mežites

Apškalni

Kalnbērzi

Trumačas

Dīķi

Oglaiši

Laukgrēzas

Kalnāji

Rugāji

Brīdagas

Kalnkrūmi

Ausekļi

Pumpuri

Mariņi

Jaunbolas

Muceniek i

Ilbatas

Baltiņi

Vērdiņi

Mednieku pils

Jaunsētas

Runguļi

Brūveri

Jaunakmeņlauk i

Tauriņi

Audrupi

Kļavas

Remes i

Rogas

Inči

Strautniek i

Mūrniek i

Ķiplok i

Ķīri

Riek stniek i

Gaitniek i

Minkas

Dīķkalni

Vanagi

Galdniek i

Purmaļi

Zemdegas

Latvieši

Starpceļniek i

Gravas

Kalnbudas

Meķi

Kaļķlejas

Nikas

Kalngali

Liepiņas

Dimanti

Sīļi

Blindniek i

Kārkli

Paučas

Rumbiņas

Ķīmas

Asniņi

Ozoliņi

Apškalni

Rasas

Dumbri

Mazkurļi

Ķesteri

Lejas

Bērzi

Mežgrēzas

Brok i

Smildziņi

Dursupes 
dzirnavas

viesu nams 
"Rezidence Kurzeme"

Balgales 
muiža

Balgales baznīca

Dursupes 
pils

Balgale

Mazsēņi

Tiltnieki (Mazdursupe)

Raudziņi

Dižsēņi

Galtene

Fridriķmuiža

8-42

L1

L2

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

TIN1

TIN1

3-6

3-7

3-8
3-8

3-8

3-11

3-20

3-23

3-24

3-27

3-28

8-4

8-9

8-16

8-33

8-42

8-49

8-39

11-1

11-4

11-12

P128

V1364

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

3-12

8-9
8-54

8-54

TIN7

L1

426000,000000

426000,000000

427000,000000

427000,000000

428000,000000

428000,000000

429000,000000

429000,000000

430000,000000

430000,000000

431000,000000

431000,000000

432000,000000

432000,000000

433000,000000

433000,000000

434000,000000

434000,000000

435000,000000

435000,000000

436000,000000

436000,000000

437000,000000

437000,000000

438000,000000

438000,000000

33
30
00

,00
00
00

33
30
00

,00
00
00

33
40
00

,00
00
00

33
40
00

,00
00
00

33
50
00

,00
00
00

33
50
00

,00
00
00

33
60
00

,00
00
00

33
60
00

,00
00
00

33
70
00

,00
00
00

33
70
00

,00
00
00

33
80
00

,00
00
00

33
80
00

,00
00
00

33
90
00

,00
00
00

33
90
00

,00
00
00

34
00
00

,00
00
00

34
00
00

,00
00
00

34
10
00

,00
00
00

34
10
00

,00
00
00

34
20
00

,00
00
00

34
20
00

,00
00
00

34
30
00

,00
00
00

34
30
00

,00
00
00

34
40
00

,00
00
00

34
40
00

,00
00
00

TA
LS
U 
NO
VA
DA
 (L
ĪD
Z 
01
.0
7.
20
21
.) 
BA
LG
AL
ES
 P
AG
AS
TA
 F
UN
KC
IO
NĀ
LĀ
 Z
ON
ĒJ
UM
A 
KA
RT
E

APZĪMĒJUMI:

R O BEŽAS:

Ze m e s vie nīb a s rob e ža

N ovada rob e ža
Pa g a sta  rob e ža
Pilsēta s rob e ža
Cie m a  rob e ža

DABAS PIEMINEKĻI:
$%& Aizsa rg āja m s koks (dižkoks)

TRANSPO R TA INFRASTRUKTŪR A:
Va lsts re ģionāla is a u toce ļš
Va lsts vie tēja is a u toce ļš
Pa šva ldīb a s a u toce ļš
Ie la

Cits ce ļš
Kom e rsa nta  ce ļš (AS “La tvija s va lsts m e ži”)

VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARDZĪBAS AIZSARGJO SLAS:
Virsze m e s ūde nsob je ktu  a izsa rg josla
Aizsa rg josla  (a izsa rdzīb a s zona ) a p ku ltūra s pie m ine kļie m

AIZSARGJO SLAS AP ŪDENS ŅEMŠ ANAS VIETĀM:
Sting ra  re žīm a  a izsa rg josla
Ķīm iskā a izsa rg josla

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJO SLAS:

Sa rka nās līnija s
Aizsa rg josla  g a r a u toce ļie m  u n pa šva ldīb a s ce ļie m  la u ku  te ritorijā

SANITĀRĀS AIZSARGJO SLAS:

Aizsa rg josla  a p note kūde ņu  a ttīrīša na s ie ta isēm  u n a tkritu m u  izg āztu vēm
Aizsa rg josla  a p ka psētu

MIKR O LIEGUMI:
Mikrolie g u m s
Mikrolie g u m a  b u fe rzona

INŽENIERTEHNISKIE O BJEKTI:

Ele ktrisko tīklu  sa da le s ie kārta  (tra nsform a tors)+3

-. N ote kūde ņu  a ttīrīša na s ie ta ise

Pote nciāli pie sārņota  vie ta  (a pra ksta  nu m u rs)+/
PPV4

0 0 20 kV e le ktrolīnija

Ce ntra lizētās ūde na pg āde s ūde ns ņe m ša na  vie ta  / nu m u rs LVĢMC da tu b āzē01P300318

+, Va lsts ģe odēziskā tīkla  pu nkts

"¡ Hidroe le ktrosta cija

!"# Va lsts a izsa rg āja m a is ku ltūra s pie m ine klis
Va lsts a izsa rg āja m ā ku ltūra s pie m ine kļa te ritorija

KULTŪR AS PIEMINEKĻI:

Dunda g a s pa g a sts

Ģib uļu pa g a sts

R oja s pa g a sts

Va ldg a les pa g a sts

Ab a v a s pa g a sts

La ucienes pa g a sts

Līb a g u pa g a sts

Ārla v a s pa g a sts

Kolka s pa g a sts

Va ndzenes pa g a sts
Mērsra g a  pa g a sts

Virb u pa g a sts

Lub es pa g a sts
Īves pa g a sts

La idzes pa g a sts

Ba lg a les pa g a sts

Ķūļciem a pa g a sts

Stra zdes pa g a sts

Ta lsi

Sa b ile

Stende

Va ldem ārpils

IZSTRĀ DĀ TĀ JS
Ta lsu nov a da pa šv a ldīb a
Ka re ivju  ie la  7, Ta lsi, Ta lsu  novads, LV-3201
Tālr.: 63232110, 26398234

e -pa sts: pa sts@ta lsi.lv

Rūpnie cīb a s ie la  32b-501, Rīg a , LV-1045

e -pa sts: b irojs@rp.lv

SIA "Reģionālie projekti"

Tālr.: 67320809

PASŪTĪTĀ JS

Māja sla pa : www.ta lsi.lv Māja sla pa : www.rp.lv

Tra nsve rsālā Me rka tora  proje kcija  (TKS-1993)
La tvija s koordinātu  sistēm a  LKS-92 TM
Ass m e ridiāns 24 00 E
Mērog a  koe ficie nts 0,9996
Koordinātu  sistēm a s a tska ite s pu nkti: no a ss m e ridiāna 500 000 m , e kva tora  0 m
Elipsoīds GRS-80
Attālu m s sta rp koordinātu  tīkla  līnijām  a pvidū - 1 km ,
Ka rte s pa m a tne  a ttēlota  izm a ntojot “La tvija s Ģe ote lpiskās inform ācija s a ģe ntūra ” 2012.-2013.g . vie nkāršoto topog rāfisko ka ršu  M 1:10 000 la pa s 
u n 2019. g a da sa g a ta votās ortofoto ka rte s.
Kada stra  inform ācija s da tu  a ttēloša na i izm a ntoti Va lsts ze m e s die ne sta  izsnie g ti da ti (2021. g a da ja nvāris)

MĒR O GS 1:10 000
 izdru ka s m ērog s sa m a zināts

0 1 000500
m e tri.

Proje kta  vadītāja

Ka rtog rāfs

Vārds; Uzvārds Pa ra ksts Da tu m s

Ta lsu  novada a ttīstīb a s plānoša na s u n proje ktu
vadīb a s nodaļa s vadītāja Jola nta  Skujeniece

Aira  Veinb erg a

Jānis O zols

TALSU NO VADA (LĪDZ 01.07.2021.) BALGALES PAGASTA
 TERITO R IJAS FUNKCIO NĀLAIS ZO NĒJUMS

Ta lsu  novada dom e s prie kšsēdētāja :                                                                                 / Sa ndra Pēte rsone  /

FUNKCIO NĀLĀS ZO NAS:
Savru pm āju  a pb ūve s te ritorija  (DzS)
Mazstāvu  dzīvoja m ās a pb ūve s te ritorija  (DzM)
Pu b liskās a pb ūve s te ritorija  (P)
Ja u kta s ce ntra  a pb ūve s te ritorija  (JC)
Rūpnie ciskās a pb ūve s te ritorija  (R)
Tra nsporta  infra stru ktūra s te ritorija  (TR)
Te h niskās a pb ūve s te ritorija  (TA)
Da b a s u n a pstādīju m u  te ritorija  (DA)

Me žu  te ritorija  (M)
La u ksa im nie cīb a s te ritorija  (L)

Ū de ņu  te ritorija  (Ū )

La u ksa im nie cīb a s te ritorija  (L1)L1

La u ksa im nie cīb a s te ritorija  (L2)L2

TERITO R IJAS AR ĪPAŠ IEM NO TEIKUMIEM:
Te ritorija , ku ra i izsnie g ta  ze m e s dzīļu  lice nce  va i b ie ži sa stopa m o de rīg o izra kte ņu  ie g u ve s a tļa u ja  (TIN 1)TIN1

Da b a s u n a pstādīju m u  te ritorija  (DA3)
E E E E E

E E E E E

E E E E E


